

Дума города Невинномысска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2025 г.

№ 444-57

Невинномысск

О досрочном прекращении полномочий Думы города Невинномысска Ставропольского края шестого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 16 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пунктом 1 части 4 статьи 29 Устава муниципального образования городского округа города Невинномысска Ставропольского края, рассмотрев предложение депутатов Думы города Невинномысска о самороспуске Думы города Невинномысска Ставропольского края шестого созыва, Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

- 1. Досрочно прекратить полномочия Думы города Невинномысска Ставропольского края шестого созыва в порядке самороспуска 30 июня 2025 года.
- 2. Считать досрочно прекращенными полномочия депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края шестого созыва 30 июня 2025 года.
- 3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края, территориальную избирательную комиссию города Невинномысска.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы города Невинномысска А.И. Зделова.

Заместитель председателя Думы города Невинномысска

Глава города Невинномысска

А.И. Зделов

М.А. Миненков